ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<12l> октября 2020 г.

<Об утвеРццении проекта IIланировки и
проекта мржевания территории цо объекту
<Линейный объект (дорога),

Jф42

расположенный по адреру: Калj,Ясская
Ьбrru."о, Тарусский район, ГКУ КО
<Ферзицовское лесничествоD, Тарусское

учаФковое лесничество, сfiК <<Тарусское>,

кв.3о выд.55>>

В соответствии со ст.45,46 Гралостроительного Кодекса РФ, Федерu1,1ьным законом

от 06.10.2003 лъ131-ФЗ <об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации>.
ПОСТАНОВJUIЮ:

1.Утверлить проект планировки и проекта межевания территориИ пО объектУ

кJIинейный объеttт (дорога), расположенный по адресу: Калухtская облас,гь, Тарусскиl"l

район. гку ко кФерзиковское лесничество), Тарl,сское участковое лесill{чество- CllK
i, Гuру..пое>. кв.З" выд. 55>

2. I-iастоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, и подлехtит

оdlициzt-rtьному опубликованию в районной газете коктябрь> и размеrцению на

офr*"-u*rом сайте администрации МР кТарусский район> в разделе <<Сельские поселения)

tti1 странице сельского поселения к.Щеревня Алекино>,

Глава адмицистрации
СП <Щеревня Алекино>> Е.А. Орлов